__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 16/2024 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 22/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 5/2024
Código registro TCE: AB504F8B794BBE6DB9E9D986485ADDF8B8B22F51
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: A empresa MARINA MONETA DANTE – PROJETO CASTRAÇÃO, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 06.972.402/0001-34.
Valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais)
Despesa: 20 - Recursos 2.500.0000.130000
Vigência Contratual: 15/08/2024 a 15/11/2024.
OBJETO: Contratação de empresa para Realização do Mutirão de Castração, no Município de
Matos Costa – SC, vinculado ao Processo Licitatório nº 20/2024 - Credenciamento 4/2024.
Matos Costa, SC, 15 de agosto de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal